Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Венгерского муниципального образования

Администрация Венгерского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» мая 2024 года № 2 1 А

О внесении изменений в показатели
сводной бюджетной росписи бюджета
Венгерского муниципального
образования

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ (в ред. от 01.07.2021) «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с
30.09.2021), Положением о бюджетном процессе в Венгерском муниципальном
образовании

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Венгерского
муниципального образования:

руб.

К Ф СР КЦСР КВР А ссигнования 2024 год

0104 9120082110 121 -30  000.00

0104 9120082190 244 30  000,00

0104 9120082190 852 - 100,00

0104 9120082190 853 100,00

0801 9310089999 244 - 100,00

0801 9310089999 853 100.00

Итого 0,00

2. Контроль над исполнением настоя
3. Постановление вступает в силу сшЖй^

-Sr/#

Глава Венгерского
муниципального образования

ания.
тановления оставляю за собой.

А.В. Стрельников